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e« S'aprova per unanimitat el
Projecte de rehabilitacié del nucli
antic de Begur. Al mateix temps
s'aprova el seu finangament:

- Cosi projecte: 96.700.000 PTA

- Subvencié Direcci6 General
d'Habitatge: 50.000.000 PTA

- Crédit: Institui Catal4 del Sol:

20.000.000 PTA
- Aportacié municipal i contribu

cions especiais: 26.700.000 PTA

e Sol-licitud d'inclusi6o: Pia
d'Obres i Servéis de Catalunya del
Quadrienni (1996-1999). S'aproven
per unanimitat les seglents obres:
- Any 1997: Casal d'Avis (Edifici

Cooperativa)

- Any 1998: Pavimentado vial ac-

PRESSUPOST PATRONAT
DE L'EMISSORA MUNICIPAL

DE BEGUR
DESPESES
-Remunerado Personal 3.247.882.-
-Compra de Béns
Corrents j Serveis 1.602.118.-
TOTAL 4.850.000.-
INGRESSOS
- Taxes i altres
Ingressos 850.000.-
- Transferéncies
(Aportado Municipal) 4.000.000.-
TOTAL 4.850.000.-

Extracte d'acords

cés a Sa Riera
- Any 1999: Enllumenat vorera vial

circumval-lacié

* Sol-licitud d'inclusié de I'obra
al programa especific d'ajut econo-
mic ais municipis amb nuclis agre-
gats. S'aprova per unanimitat la
segient obra:

Pavimentacioé i millora del
antic d'Esclanya.

nucli

PRESSUPOST GENERAL 1996

DESPESES
- Remuneracio Personal 147.208.338.-
-Compra de Béns
Corrents i Serveis 224.624.594 .-
- Interessos 28.454.888.-
- Transferéncies 117.050.000.-
- Inversions Reals 96.179.188.-
- Variacio Passius
Financers 36.364.094.-
TOTAL 652.881.102 -
INGRESSOS

- Impostos

Directes 291.000.000,-
- Impostos

Indirectes 10.000.000.-
- Taxes i Altres

Ingressos 227.176.923.-
- Transferencies

Corrents 68.500.000.-
- Ingressos

Patrimonials 1.400.000.-
- Variacio Passius

Financers 54.804.179.-
TOTAL 652.881.102-

PRESSUPOST PATRONAT
MUNICIPAL D'ESPORTS

DE BEGUR
DESPESES

-Remuneracio Personal
-Compra de Béns
Corrents

- Transferéncies

- Operacions de Capital

TOTAL

INGRESSOS

- Taxes i altres
Ingressos

- Transferencies
(Aportacié Municipal)

TOTAL

10.631.862.-

10.768.138.-
200.000.-

21.600.000.-

1.100.000.-

20.500.000.-

21.600.000-

PRESSUPOST BEMUSESA

1996

DESPESES

- Area de Cultura

- Area de Manteniment
- Via Publica

- Despeses Generals

TOTAL

INGRESSOS

- Im postos
Ajuntament
- Menjadors
- Casallet
- Ses Falugues
- Aportacié
Interessos Pdlissa La Caixa
- Subvencié Diputado
Obres FIL.S. Caries
- Aportaci6 Garatjos P-1

TOTAL

37.719.387.-

62.343.820.-
12.482.966.-

112.546.173 -

83.000.000.-
13.159.020.-
2.251.531.-
3.804.930.-

2.243.244 -

3.443.826.-
1.315.000.-

112.546.173.-

La campanya per Bosnia: un deure complert

El passai 14 d'octubre es va cloure
la campanya d'ajuda a Bésnia pro-
moguda pels ajuntaments del Baix
Emporda. El résultat ha estat alta-
ment satisfactori, fruit de la sensi-
bilitzacio i la Solidaritat cap a un
poble immers en una absurda gue-
rra. Les més de 40 tones d'aliments
gue es van recollir i comprar, junt a
un fons per acollir a casa nostra 50
nens bosnians durant trés mesos,
demostrant la Solidaritat de la nos-
tra comarca. Com a alcalde de
Begur vull agrair a tots els begu-
rencs l'esforg realitzat perqué la

campanya hagi
estat un exit, tot
desitjant que
arribi la pau de-
finitiva per al
poble bosnia.

CARLES ARNAU
Alcalde



